РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               JÖП

01 ноября 2016 года № 456
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление

Главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА
№ 3 от 15.01.2014 года

«Об утверждении реестра муниципальных услуг»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА № 3 от 15.01.2014 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг» внести следующие изменения:

1.1. В разделе 1 реестра муниципальных услуг добавить строку 27. следующего содержания: «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай»

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его  размещения на официальном сайте Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Заместитель Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА

В.А. Микрюков